Директору

МКОУ «Основная школа № 4
имени Ю.А.Гагарина»

 городского округа г. Фролово

Лебедевой Г.В.

от родителей (законных представителей)

___________________________________

проживающ____ по адресу:

г. Фролово, Волгоградская область

ул.________________________________

телефон: _____________________

заявление
         Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________________________________________
дата рождения _____________________ место рождения _____________________________________________________________

в _____ класс по адаптированной образовательной программе начального общего, основного общего образования для учащихся с ОВЗ Вашей школы прибывшую(его) из _________________________________________________________________________.

         С Уставом МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово, утвержденным приказом № 327 от 03.11.2015 г. Отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации городского округа город Фролово Волгоградской области, с лицензией на право ведения образовательной деятельности 34Л01 № 0000569 от 14.12.2015 г. регистрационный № 876, со Свидетельством о Государственной аккредитации 34А01 № 0000634 от 11.02.2016 г. регистрационный № 154 и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса        ознакомлен (а).

        Сведения о родителях (законных представителях):
	Мать
	Отец

	Ф.И.О. __________________________________________

_________________________________________________

Место работы: ____________________________________

_________________________________________________

Должность: ______________________________________

Рабочий телефон:
	Ф.И.О. ___________________________________________

__________________________________________________

Место работы: ____________________________________

__________________________________________________

Должность: _______________________________________

Рабочий телефон:

«____» ______________ 20____ г.                                                                                  ______________

                                                                                (подпись)

Приказ № _____ от «___» _______________ 20___ г.